
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 27.02.2020/p.32 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

MEDISDIH SCARL – PROGRAMMA ANNUALE ATTIVITÀ 2020 – RICHIESTA 

CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2020 

 

 
 

Il Consiglio di Amministrazione, …, 

VISTO lo Statuto del Distretto Medisdih S.c.a.r.l., ed, in particolare, gli 

articoli 5 “Programma annuale di attività” e 11 “Contributi, ritardo 

nei versamenti del capitale sottoscritto e diritto dei soci di usufruire 

dei servizio del consorzio”;  

VISTO il Programma annuale di attività 2020 del predetto Distretto; 

VISTA la propria delibera del 08.07.2019 di erogazione del contributo 

consortile per l’anno 2019;  

VISTA  la nota P.E.C. del 13.02.2020, con la quale il Presidente del 

Medisdih S.c.a.r.l., dott. Domenico Favuzzi, ha trasmesso la 

convocazione dell’Assemblea dei soci che si terrà il 31.03.2020, 

relativamente al seguente argomento all’O.d.G.:  

  “1. Programma Annuale di Attività di MEDISDIH per l’anno 

2020 e relativo conto economico, versamento di un contributo 

consortile ordinario per l’anno 2020 di € 32.500 (oltre Iva) 

suddivisi per € 2.500 (oltre Iva) per ogni Socio: deliberazioni 

inerenti e conseguenti”; 

TENUTO CONTO di quanto rappresentato nella relazione istruttoria predisposta dalla 

Direzione Ricerca, Terza Missione ed Internazionalizzazione – 

Sezione Ricerca e Terza Missione, U.O. Enti Partecipati e 

Convenzioni per la Ricerca; 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria sul pertinente Articolo di bilancio; 

UDITA l’illustrazione del Direttore della predetta Direzione, dott.ssa 

Pasqua Rutigliani,  

DELIBERA 

 di erogare al Distretto Medisdih S.c.a.r.l., la somma pari ad Euro 2.500 oltre IVA se 

dovuta, quale contributo consortile per l’anno 2020;  

 La relativa spesa gravi sul bilancio di Ateneo, come di seguito indicato: 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 27.02.2020/p.32 
 

2 

 per Euro 2.500 oltre IVA, se dovuta, sull’Articolo 102190101, Acc. n. 1493 – 

Anno 2020.  

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 27.02.2020 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
 Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione (*) 
 Direzione Risorse Finanziarie 
 Capo di Gabinetto del Rettore                                                                                          
                                                                                          F.to IL DIRETTORE GENERALE 

 dott.ssa Pasqua RUTIGLIANI 


